CÂMARA MUNICIPAL DE ABABAQUARA

,
ATO NUfr'i: llO 23/91

De 14 de maio de 1.991 ••

O PAESICENTE DA C~MAln NUNICii'AL JE AlAAAlUAílA,
Estado de são ~aulo, usando de suas atribuiç3es legais,
e

considerando rue o vereador Joacir Aparecido Lei
t~, conforme representação anexa, solicitou a instaura-
çao de inquerito policial Junto ao 3ç Distrito Policial
de Araraouara, contra a Jiretora çeral desta :i~ara ~u -
nicipal, senhorB ~dine Dolorice ~odolo, pela pratice de
discriminarao raciDl,

:onstituir uma Comissio Especial c~mpos
ta de todcs os Lideres dos rartidos olÍticos,
com assento n,!sto le·,;islativoi '.Jara no 11razo de
30 (trinta) dias, aourar os fatos contiJos na
reprcsent~~~o acira Menci·,nada.

r~mara f.unicioal de :\rAr~nuorn, 3 □ 5 14 (ouator
ze) di2s do m~s de maio do ano ~e 1,991 (nil, novecen -
tos e n0v~~ta o un).

I

Publicado ~□ria do Expediente e r·,essoal
da câmara í,unicipal de 1\rCJraq ara, a mesma data,